云南农业大学 2019-2020 学年学生工作

先进个人公示

根据《云南农业大学辅导员队伍建设管理办法》（党政联发〔2019〕

3 号）和《云南农业大学关于印发班主任工作管理办法的通知》（校

政发〔2016〕112 号）的有关精神。结合《关于开展 2019-2020 学年

辅导员、班主任工作考核和评优工作的通知》文件要求，本着“公平、

公开、公正”的原则，学校开展了 2019-2020 学年辅导员、班主任工

作考核和评优工作，现将结果公示如下：

一、优秀首席辅导员（7 人）

陈立畅 毕保良 李东徽 陈蕊 张娅玲 王艳伟

李晶晶

二、优秀班主任、辅导员（94 人）

龙华 梁社往 张新永 杨宝菊 赵正婷 李娟

王配 杨秀娟 汪建明 鲁琼芬 兰国湘 卿玉波

李海昌 张立梅 刘屹湘 杜广祖 邵建辉 董文汉

张红骥 葛倍辰 李叶芳 王有国 孟金贵 何俊

李明锐 张丹 李博 王吉秀 达布希拉图 肖智超

付晓萍 赵海洲 王雪峰 刘丽静 保志娟 赵于丁

谢瑾 李亚莉 赵胜男 吴玉琴 陈丽红 赵熹

尹亚敏 高瑞 杨蕊 余继文 黄峻伟 孙璟

熊林 马彦花 罗亚南 张鸿富 刘佳 邓冬林

胡俊 何继燕 严伟榆 钱晔 王静 黄宗武

朱雪梅 叶凤芬 张艳萍 李敬民 高谷生 陈霞

晋燕 金璟 冯璐 母赛花 付长余 于学媛

张宏勇 卢玉霖 雷蕾 陈丽宇 胡纯 杨丽华

杨士花 赵萍 李游 田应福 范菲 俞聪

张晗 戴瑶 陈思瑢 毕玉 戴榕 王皓然

周颖 杨建洪 王琦

三、先进学生工作者（36 人）

张涵 曲鹏 李俊伟 李姝谚 宋爽 陶亮

唐然 郭智群 鞠国梁 张丽芳 王必能 朱俊涛

赵红波 欧碧 白卫兵 徐兴倩 吴玉琴 陈齐斌

陆志炳 刘冠泽 李东徽 荣华 杨永建 宋丽红

胡绍红 谢春梅   余亭蓉 代青玉 杨志新 彭吉萍

杨志鑫 党渊 莫茂平 雷腾云 刘科鑫 赵海波

赵伟

四、学生资助工作先进个人（17 人）

周锋 汪溪 杨夏妮 张艳飞 彭亚萍 李天国

肖巧梅 柴俊 李海礁 张菡 白天 王玮

龚雪阳 李阳 张静 王燕 马晨

如对以上评审结果有异议，请于公示期内以实名、书面

方式向学生处反映。公示期为 2021 年 1月 6 日至 1 月 8日。

联系人：毕 玉

联系电话：0871—65219451

云南农业大学学生工作部（处）

                           2021 年 1 月 6 日